WERDERY,” BREMEN

LEBENSLANG GRUN-WEISS

EUROPA-POKAL DER POKALSIEGER 1992
DEUTSCHER MEISTER 1965/1988/1993/2004
DFB-POKAL 1961/1991/1994/1999/2004/2009
SUPERCUP 1988/1993/1994 - LIGAPOKAL 2006

MANDATORY FOOD INFORMATION FOR CONSUMERS'

1. Name of Food:

16-82003 Popcorn Caramel/Caramel Peanut (Crispy PopRock Caramel and Crispy PopRock Caramel
Peanut)

2. Directory of ingredients (identical to packaging):

Brown sugar, PopCorn, roasted peanut (14%), water, peanut oil, butter, sirup,

salt, backing soda (E450,E500,E170, cornstarch), soja lecithin.

3. Substances / ingredients that could cause allergies and intolerances:

Gluten free

May contain traces of nuts.

4. Amount of ingredients mentioned in the description of product / highlighted by words or images:

5. Net quantity:

1 Gallon PopCorn tin

6. Alcohol by volume (percentage):

VIAW Art. 9 of the European Regulation (EU) no. 1169/2011



WERDER

LEBENSLANG GRUN-WEISS

7. Special instructions for storage and use (if necessary):

To keep dry. After open within 5 days to consum

B
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8. Directions for use (if necessary):

9. Name and address of food business:

GoldCorn GmbH, Am Dammacker 22a, D-28201 Bremen, Germany

10. Country or place of origin:

Germany, Bremen

11. Nutritional declaration

Average nutritional values per 100g: Caramel Caramel Peanut
Calorific value 1465 kJ / 350 kcal 1633 kJ /390 kcal
Fat 14qg 139

- of which saturates 2,79 3,49
Carbohydrates 63g 629

- of which Sugars 48,29 49g
Protein 59 Og
Salt 19 69




